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of Utah
Please send an electronic copy Dennis Miller - Legal Assistant
and a paper copy of your Data Division of Public Utilities
Response to: Heber M. Wells Bldg - 4™ FlIr
160 E300 S -Box 146751
Salt Lake City UT 84114-6751
PLEASE E-MAIL YOUR DATA
RESPONSE TO DENNIS MILLER
dennismiller@utah.gov
Your Data Response is not considered received
until an electronic copy is furnished and received
2.1 Is All American Telephone Co. a transiting carrier rather than a local carrier.

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

Who are AATCO's customers, please provide detail.

Please provide a detailed example and description of AATCO'’s routing patterns that the normal
majority of processed calls follow. Show originating and terminating patterns. Reference Neca
Tariff No.4 and the LERG that is discussed in DPU question 1.9

Pursuant to question 1.2 AATCO answered that it did not do business in Qwest service area. |If
this is the case where does AATCO do business. Please describe they type of business AATCO
is providing and to whom.

Please provide a detailed explanation and point to the part of the interconnection agreement that “
implicitly authorized AATCO to operate as a CLEC in the area certificated to BTC as discussed in
response to DPU question 1.5.

Please provide a detailed discussion of the business relationship between AATCO and BTC.
Please provide a copy or the details of the NECA agreement between the two companies.

Please provide all billing minute records that are submitted to NECA for collection for the months
of January and February 2008.

DPU Requestor: Paul Anderson - (801) 530-6267

Dennis Miller - (801) 530-6657

CC:
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